
 
 
 

平成 25 年 11 月 28 日 

三菱製紙株式会社 北上事業本部 

北上ハイテクペーパー株式会社 

 

 

北上市への点字カレンダー寄贈について 

 

 

 このたび三菱製紙 北上事業本部及び北上ハイテクペーパー株式会社では、北上市へ点字カ

レンダー※を寄贈いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 三菱製紙 北上事業本部及び、北上ハイテクペーパー株式会社は、日頃より地域の皆様の多

大なる協力を賜っております。今後とも総力を結集し一丸となって地域ならびに社会貢献活

動に取り組んで参ります。 

 

 

 ※ 点字カレンダーは、2014 年版で 18 年目となりました、 

 

 

 

 以 上 

 

 

  


